Zoznam ucitelov §t. programu s prirad. k predmetu
BSVS MGR IN

Binderova Martina, PaedDr., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/48; martina.binderova@akademiapz.sk

» Cudzi jazyk Il — Zaklady komunikéacie 1 — anglicky jazyk
» Cudzi jazyk II — Zaklady komunikécie 2 — anglicky jazyk
» Cudzi jazyk II — Zaklady komunikécie 1 — rusky jazyk
» Cudzi jazyk Il — Zaklady komunikacie 2 — rusky jazyk
> Cudzi jazyk 1 — Specializovana priprava — anglicky jazyk

DinusSova Dominika, Mgr., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/27968; dominika.dinusova@akademiapz.sk

» Filozofia a etika

DobiaSova Andrea, Mgr., asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/3 30770; andrea.dobiasova@akademiapz.sk

Cudzi jazyk II — Zaklady komunikacie 1 — anglicky jazyk
Cudzi jazyk II — Zéklady komunikécie 2 — anglicky jazyk
Cudzi jazyk II — Zaklady komunikécie 1 — nemecky jazyk
Cudzi jazyk II — Zaklady komunikacie 2 — nemecky jazyk
Cudzi jazyk I — Specializovana priprava — anglicky jazyk

Cudzi jazyk I — Specializovana priprava — nemecky jazyk

YVVVVVYY

Ferencikova Maria, Mgr., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/20395; maria.ferencikova@akademiapz.sk

» Cudzi jazyk 11 — Zaklady komunikacie 1 — anglicky jazyk
» Cudzi jazyk Il — Zaklady komunikacie 2 — anglicky jazyk
» Cudzi jazyk | — Specializovana priprava — anglicky jazyk

Gazo Juraj, Mgr., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/60; juraj.gazo@akademiapz.sk

» Telesna vychova I1/1
» Telesna vychova II/2

Horkova Gabriela, Mgr., asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/ 32175; gabriela.horkova@akademiapz.sk

» Cudzi jazyk I — Zaklady komunikacie 1 — anglicky jazyk
» Cudzi jazyk 11 — Zaklady komunikacie 2 — anglicky jazyk
» Cudzi jazyk I — Specializovana priprava — anglicky jazyk
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Jankovsky Pavel, PaedDr., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/67; pavel.jankovsky @akademiapz.sk

» Telesna vychova 11/1
» Telesna vychova 11/2

Jurisova Michaela, JUDr., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/69; michaela.jurisova@akademiapz.sk

» Kriminolégia

Kissova Michaela, Mgr., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/20396,;michaela.kissova@akademiapz.sk

» Kriminoldgia

Korau$ Antonin, prof., Ing. PhD., LL.M., MBA., profesor
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/17; antonin.koraus@akademiapz.sk

» Informacny manazment
» Manazérske metody a techniky

Kostrec Matej, JUDr., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/9; matej.kostrec@akademiapz.sk

» Informacna bezpecnost’

Kozanakova Anna, PaedDr., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/22962; anna.kozanakova@akademiapz.sk

» Telesna vychova II/1
» Telesna vychova 11/2

Laca Nina, JUDr., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/42289; nina.laca@akademiapz.sk

> International organization
> International security
» Medzinarodné organizacie

Mackova Kristina, Mgr., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/20087; kristina.mackova@akademiapz.sk

» Telesna vychova II/1
» Telesna vychova 11/2

Malic¢ek Vladimir, PhDr., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/15; vladimir.malicek@akademiapz.sk
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» Politologia

Markova Veronika, JUDr., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/21; Veronika.markova@akademiapz.sk

» Trestnopravna ochrana spolo¢nosti pred korupciou

Medelsky Jozef, doc., PhDr., JUDr., Mgr., PhD., docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/21210; jozef.medelsky @akademiapz.sk

> International organization
> International security
» Medzinarodné organizacie

Nikolajova-Kupferschmidtova Elena, PhDr., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/24944; elena.nikolajova@akademiapz.sk

» Cudzi jazyk 11 — Zaklady komunikacie 1 — anglicky jazyk
» Cudzi jazyk 11 — Zaklady komunikéacie 2 — anglicky jazyk
» Cudzi jazyk I — Specializovana priprava — anglicky jazyk

Novakova Iveta, doc., Mgr., PhD., docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/32; iveta.novakova@akademiapz.sk

Cudzi jazyk II — Zaklady komunikacie 1 — anglicky jazyk
Cudzi jazyk II — Zéklady komunikécie 2 — anglicky jazyk
Cudzi jazyk II — Zaklady komunikécie 1 — rusky jazyk
Cudzi jazyk II — Zéklady komunikécie 2 — rusky jazyk
Cudzi jazyk I — Specializovana priprava — anglicky jazyk
Cudzi jazyk I — Specializovana priprava — rusky jazyk

VVVVVYY

Ondicova Magdaléna, doc., PhDr., PhD., docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/34; magdalena.ondicova@akademiapz.sk

» Kriminolégia

Oriné¢ak Michal, doc., Ing., PhD., docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/10088; michal.orincak@akademiapz.sk

» Legislativa krizovych situacii
» Poziarne inZinierstvo

Pastuchova Neumannova Andrea, PhDr., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/30; andrea.neumannova@akademiapz.sk

> Socialna komunikacia

Presperinova Marianna, Ing., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/24581; marianna.presperinova@akademiapz.sk

» Ekonomika a financie verejného sektora
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Sabayova Maria, doc., Ing., PhD., docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/75; maria.sabayova@akademiapz.sk

» Ekonomika a financie verejného sektora
Svoboda Ivo, doc., JUDr., PhDr., PhD., docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/28790; ivo.svoboda@akademiapz.sk
» Kriminolégia
Sinovsky Jan, Ing., PhD., odborny asistent
www.portalvs.sk/regzam/detail/32600; jan.sinovsky @akademiapz.sk

» Bezpecnost’ a ochrana utajovanych skuto¢nosti

Zachar gtefan, Mgr., asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/28324; stefan.zachar@akademiapz.sk

» Informacna bezpecnost’

Zimmermannova Katarina, Mgr., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/25641; katarina.zimmermannova@akademiapz.sk

Cudzi jazyk II — Zéklady komunikécie 1 — anglicky jazyk
Cudzi jazyk II — Zaklady komunikécie 2 — anglicky jazyk
Cudzi jazyk II — Zéklady komunikécie 1 — nemecky jazyk
Cudzi jazyk II — Zéklady komunikécie 2 — nemecky jazyk
Cudzi jazyk I — Specializovana priprava — anglicky jazyk

Cudzi jazyk I — Specializovana priprava — nemecky jazyk
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